
  
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ  

от 29 марта 2023 года  № 40 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившими силу 

некоторых решений Представительного  

Собрания Шекснинского муниципального района 

 

В соответствии со статьей 19 Устава Шекснинского муниципального 

района, решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 25.01.2023 года № 8 «О структуре администрации 

Шекснинского муниципального района», руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

Шекснинского муниципального района, 

РЕШИЛО: 

 

1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района: 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 26.02.2015 года № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных 

услуг органов местного самоуправления Шекснинского муниципального 

района, предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по 

принципу «одного окна»; 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 24.06.2015 года № 73 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

26.02.2015 года № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу 

«одного окна»; 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 25.11.2015 года № 134 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

26.02.2015 года № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу 

«одного окна»; 



решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 25.06.2016 года № 59 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

26.02.2015 года № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу 

«одного окна»; 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 29.06.2016 года № 67 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

26.02.2015 года № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу 

«одного окна»; 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 25.01.2017 года № 2 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

26.02.2015 года № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу 

«одного окна»; 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 29.03.2017 года № 28 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

26.02.2015 года № 15 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 

органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, 

предоставление которых организуется в КУ ШМР «МФЦ ШМР» по принципу 

«одного окна». 

2. Настоящее решение вступает после его официального опубликования 

в   газете    «Звезда»,    распространяется     на     правоотношения,    возникшие 

с 12 февраля 2023 года, и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                     С.В. Маров 


